平成26年６月11日

各  位

上場会社名

代 表 者 代表取締役社長 谷川 正人

（コード番号 ６９０５  東証第一部）

問い合せ先 取締役管理部長 小西 有吉

 ＴＥＬ  076-432-8151

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成26年３月10日に公表いたしました１株当たりの配当予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

 なお、本件は当該事業年度にかかる計算書類等の法定監査を経て、平成26年６月30日に開催される取締役会におい

て、正式に決定する予定です。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、利益配分につきましては、経営の重要政策と認識し、収益力の拡充を図りながら業績に連動した

配当を行っております。

また、内部留保金につきましては、新製品開発及び研究開発投資や生産関連設備投資、自己株式の取得、

業容拡大に向けた財務体質の強化などに充当していく所存であります。

平成26年５月期の期末普通配当金につきましては、平成26年３月10日付「平成26年５月期 第３四半期決

算短信」にて１株当たり11円と発表しておりましたが、当期の業績を総合的に勘案し、予想比１株当たり１

円増の12円とさせていただく予定であります。

この結果、当期の年間配当金は、中間配当金12円と合わせ１株当たり24円となり、配当性向（連結）は40.8％

となる予定であります。

２．平成26年５月期 配当予想修正の内容

１株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成26年３月10日公表）
 11円 23円

今回修正予想  12円 24円

当期実績 12円

前期（平成25年５月期）実績 10円 10円 20円

以 上